por el Licenciado JUAN ANTONIO BELDEN GÓMEZ, Abogado en ejercicio. Que una de ellas | 

debe ser inscrita en el Registro Publico para su entera validez, la misma que les fue leída en | 

: presencia de los testigos instrumentales Roberto Delgado, con cédula de identidad personal ocho : 

- cuatrocientos veintinueve — ochocientos veinticinco (8-429-825) y Luis Collado Herrera, con ' 

cédula de identidad personal mumero ocho - quinientos- novecientos ochenta y cuatro (8-500- ' 
| 

984), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el ; 1 

| | 
| 
i 
Í 

por ante mi, que doy fe.- Esta Escritura Pública en el protocolo del presente año lleva el número ; 

| 

cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firmamos todos para constancia 

de orden CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE. 

-(4339) | 

(FDOS.) JUAN ANTONIO BELDEN-—Roberto Delgado Herrera——————Luis Collado Herrera————   

| CESAR ERNESTO DIAZ ESPINOSA-Notario Público Cuarto del Circuito de Panamá ———— 

El acta que se protocoliza es la siguiente: ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA '

[...]

domicilio en la Ciudad de Guayaquil, Ecuador.   

D) Reemplazar al actual agente residente BOUTÍN LAW FIRM, y proceder al nombramiento del 

señor JUAN ANTONIO BELDEN, varón, panameño, abogado, mayor de edad, con cédula de, 

identidad personal número tres-setecientos tres-mil ochocientos-noventa y cinco (No.3-703-1895), | 

con oficinas en la Ciudad de Panamá, Vía Ricardo J. Alfaro, Century Tower, piso número 

diecisiete (No.17), oficina número once (No.11), como nuevo AGENTE RESIDENTE DE LA' 

SOCIEDAD. | 

E) Autorizar al señor JUAN ANTONIO BELDEN, varón, panameño, abogado, mayor de edad, con! 

cédula de identidad personal número tres-setecientos tres-mil ochocientos-noventa y cinco (No.3- 

' 703-1895), para que protocolice la presente acta y proceda a su inscripción en Registro Público. — | 

" Esta proposición después de ser considerada y debatida por los socios accionistas presentes ylo| 

debidamente representados, fue aprobada por unanimidad, de la siguiente manera: